KEZELÉSI ÚTMUTATÓ
JCB-18DD-B
Eredeti kezelési útmutató fordítása
HU
JCB-18DD-B
Kezelési útmutató
2
ÁLTALÁNOS FIGYELMEZTETÉSEK ÉS LESELEJTEZÉS

Megfogó helyzetek 19 + 1 módozat
Max. nyomaték 45 Nm
Tokmány állítási lehetőség 1 -10mm
Max. fúrási átmérő
Fa 30 mm
Falazat 13 mm
A termék súlya (csak a test, akkumulátor nélkül) 1,3 kg
LITIUM-ION AKKUMULÁTOR MŰSZAKI ADATAI
Akkumulátor kód
Akkumulátor
méret
Feszültség
Akkumulátor
kapacitás
Feltöltési idő
21-20LI Kicsi 18V 2.0Ah 45 perc
21-30LI Nagy 18V 3.0Ah 65 perc
21-40LI Nagy 18V 4.0Ah 90 perc
21-50LI Nagy 18V 5.0Ah 110 perc
A megadott idők csak tájékoztató jellegűek Az akkumulátor töltési és lemerülési ideje kortól, használattól és állapottól függ.
A TÖLTŐ MŰSZAKI ADATAI
Töltőkód Felvett teljesítmény Kimenet
21-18VFC 220-240V, 50-60Hz, 70W 14.4 - 18V d.c. 2,4A
21-18VSFC 220-240V, 50-60Hz, 105W 14.4 - 18V d.c. 4,0A
21-18VDC 100-240V AC, 50-60Hz, 200W 20,5V d.c. 2 x 3.5A
ZAJRA VONATKOZÓ INFORMÁCIÓK
A - súlyozott hangnyomás szint (LpA)                               64 dB(A)
A - súlyozott hangteljesítmény szint (LwA) 75 dB(A)